שלט המוצב במקום מראה תמונה עתיקה של המבנה משנת
.1930

היכלא דמלכא

חוזרים לבעל שם טוב. השלט "סיפורו של מקום" חוזר
"היכלא על שפות, בשלוש מספר, הוא הפעם עצמו. על
שם הבעל מרן הימים שבעת אור של מדרשו בית דמלכא
עליו תמונה עוד שלט. ליד טוב הקדוש – מעזיבוז". מטר
משנת -1913תרע"ג, המראה את בית מדרשו של הבעש"ט,
משלחת ע"י הב"ח של מדרשו בית מגג שנעשה בצילום

אונסקי. המקום קצת יותר מיושן מקודמו.
פעם. כמו משוחזר הכול האלוקים, בית לתוך צועדים
הספסלים, השולחנות. עץ מעוצב בניחוח עתיק. קורות הגג
הכבדות. ארונות הספרים. הכול משרה תחושת רצינות, כבד
אפילו גדולה.